· 記載例
	救急救命講習依頼書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
各務原　部方面消防署長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　依　頼　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　各務原市那加桜町１丁目６９番地
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　消防　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　０５８－３８２－○○○○
下記のとおり依頼します。
記

	主催者等
名称・氏名
	○○会社　代表　消防太郎

	実施予定
日時
	令和○○年○○月○○日　　９時から１２時まで

	場所
（会場）
	○会社４階研修室

	受講者数
	２０名

	講習種別
	· 普通救命講習Ⅰ　・普通救命講習Ⅱ　・上級救命講習　　　・普及員講習
· 救命入門コース　　　・その他の救命講習（　　　　　　　　　　　　）

	内容等
	胸骨圧迫、AED、人工呼吸、止血等
救急救命に関する知識、理解を深めたい

	※　受　付
	記入しないでください
	※　経　過
	記入しないでください

· 普通・上級・普及員講習については、修了証が交付されます